PAGE
1

Распоряжение Администрации города
№ 3704 от 06.12.2010

Об утверждении устава

муниципального учреждения

«Дирекция дорожно-транспортного

и жилищно-коммунального комплекса»

В соответствии со ст.52, 120 Гражданского кодекса Российской Феде-рации, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                   «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                      от 17.09.2010 № 2848); от 12.10.2010 № 3087 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 30.11.2010 № 3644); от 10.08.2010 № 2488 «О реорганизации и переимено-вании муниципального учреждения «Дорожно-транспортная дирекция»:
1. Утвердить устав муниципального учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса».

2. Муниципальному учреждению «Дирекция дорожно-транспортного                   и жилищно-коммунального комплекса»:

- зарегистрировать устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту в установленном порядке;

- представить копии зарегистрированных изменений в устав учреждениия                  в департамент имущественных и земельных отношений и департамент городского хозяйства.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Первый заместитель главы

Администрации города
	                                           Р.И. Марков